

мероприятиям																									
Центр экспертизы																									
7	Ведущий технический архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий функциональный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A	Старший функциональный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A (9A)	Старший функциональный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший технический архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел премиальной поддержки																									
12	Руководитель сервисного направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Руководитель команды премиальной поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Менеджер по премиальному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (14A)	Менеджер по премиальному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий менеджер по премиальному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Иванов Роман Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель сервисного направления

(должность)

(подпись)

Федоров Александр Валентинович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.24

(дата)

Руководитель направления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Митюшкина Маргарита
Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1885

(№ в реестре)

(подпись)

Ускова Анастасия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «1С-Премиум»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>					
1. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2А(3А). Менеджер по работе с ключевыми клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Бизнес-ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Руководитель направления по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Менеджер по маркетингу и мероприятиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Центр экспертизы</i>					
7. Ведущий технический архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Ведущий функциональный архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9А(10А). Старший функциональный архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Старший технический архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел премиальной поддержки</i>					
12. Руководитель сервисного направления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Руководитель команды премиальной поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14А(15А). Менеджер по премиальному сопровождению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Ведущий менеджер по премиальному сопровождению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 25.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Иванов Роман Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель сервисного направления

(должность)

(подпись)

Федоров Александр Валентинович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.24

(дата)

Руководитель направления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Митюшкина Маргарита

Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1885

(№ в реестре)

(подпись)

Ускова Анастасия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.2024

(дата)